ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2019 № 364

О внесении изменений в постановление Главы города от 30.12.2016 № 908 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Социальная поддержка населения города Фрязино» на 2017-2021 годы»

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 23.05.2019 № 341 «О мерах социальной поддержки работников государственных учреждений здравоохранения Московской области, оказывающих медицинскую помощь на территории городского округа Фрязино Московской области», постановлением Главы города от 29.12.2017 № 1002 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области», Уставом городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. В приложении 8 к муниципальной программе городского округа Фрязино Московской области «Социальная поддержка населения города Фрязино» на 2017-2021 годы, утвержденной постановлением Главы города
от 30.12.2016 № 908 мероприятие 2 изложить в следующей редакции:
«Предоставление мер социальной поддержки врачам-педиатрам участковым, врачам-терапевтам участковым, врачам-неврологам, врачам анестезиологам-реаниматологам, врачам-онкологам, врачам-травматологам-ортопедам, работающим по основному месту работы в государственных учреждениях здравоохранения Московской области, расположенных на территории городского округа Фрязино».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации - начальника управления социального развития и молодежной политики Егорова А.Д.

	Глава городского округа
	К.В. Бочаров

[bookmark: _GoBack]